SK-ESM14417 SET DE MARCADORES PARA PIZARRA 6PCS 2 SET $1.650 0% $3.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$69.750
$0
$13.253
$0

$83.003

SON: OCHENTA Y TRES MIL TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER210A-20 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 1 BOX $1.690 0% $1.690

SH-1236 SACAPUNTA 2 DOC $1.950 0% $3.900

SK-EP014 CROQUERA A4 180G PAPEL 12 HOJAS 21*29.7 8 PZA $1.250 0% $10.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$69.750
$0
$13.253
$0

$83.003

SON: OCHENTA Y TRES MIL TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL